[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района
Нижегородской области
Постановление
18.10.2018                                                                                                                  № 461
О внесении изменения в постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 11.09.2017 № 449
В целях исполнения пункта 2.6.3 Протокола заседания Правительственной комиссии по профилактике правонарушений от 05.04.2018 № 1, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений на территории Тонкинского муниципального района Нижегородской области на 2018 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 11.09.2017 № 449
(с изменениями от 27.09.2018 № 414) изменение, дополнив таблицу 4 подпрограммы 3 строками 4.5 и 4.6 следующего содержания:
«

	4.5.
	Проведение мероприятий, направленных на социальную реабилитацию, организацию психо-коррекционной работы, внедрение адаптивно-развивающих технологий в отношении несовершеннолетних, склонных к бродяжничеству и совершению правонарушений,
в том числе осужденных без изоляции от общества и освободившихся из мест лишения свободы

	2018-2020
годы
	КДН и ЗП, ПП
(по согласованию)

	4.6.
	Проведение мероприятий, направленных на ресоциализацию и адаптацию подростков к условиям жизни после их освобождения из мест лишения свободы

	2018 – 2020 годы
	КДН и ЗП, ПП
(по согласованию)

».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Красное знамя.ru», а также разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области С.А.Скворцова.
Глава администрации                                                                                             А.В.Баев